1. Mt 6,31 λέγοντες. sy^c: et dicatis; sy^s: Lücke; sy^p: aut dicatis; arm: et dicatis; 999 + Ad + OT: et dicatis²⁰.
2. Mt 7,4 ἐρεῖς. sy^c: potes dicere; sy^s: Lücke; sy^p: dicis; arm: dicis; 999 + Ad: dicis²⁰; OT: dices.
3. Mt 7,4 ἡ δοκὸς ἐν τῷ ὀφθαλμῷ σου. sy^c: in oculo tuo trabs sita [est]; sy^s: Lücke; sy^p: trabs in oculo tuo; arm: in oculo tuo trabs sita est; 999: trabs ista in oculo tuo tibi-sita est; 844: (Lücke) intra oculum tibi-sita est; Ad: trabs tibi-sita-est in-oculo tuo; OT: trabs in oculo tuo.
4. Mt 7,6 ἄγιον. sy^c: sanctitatem; sy^s: Lücke; sy^p: sanctitatem; arm: sanctitatem; 999 + 844 + Ad + Op: sanctitatem; Tb: sanctitatem meam.
5. Mt 7,6 μήποτε. sy^c: ne; sy^s: Lücke; sy^p: ne forte; arm: ut non (= ne); 999 + Ad: ut non (= ne); OT: ne forte.
6. Mt 7,8 ἀνοιγῆσεται. sy^c: aperitur ei; sy^s: Lücke; sy^p: aperitur ei; arm: aperietur; 999 + Ad: ei-patefit (= aperitur ei); OT: patefiet illi (= ei).
7. Mt 7,10 καὶ ἔάν (ἢ ἔάν). sy^c: aut si; sy^s: Lücke; sy^p: et si; arm: et aut; 999 + Ad: aut si; Op: si vel; Tb: vel.
8. Mt 7,16 ἢ. sy^c, sy^s: Lücke; sy^p: et non; arm: aut; 844 + Ad: aut; OT: et.
9. Mt 24,29 τῶν ἡμέρων ἔκεινων. sy^c: Lücke; sy^s: illorum dierum; sy^p: dierum illorum; arm: dierum illorum; Sin + Ad + OT: illorum dierum.
10. Mt 24,31 μετὰ σάλπιγγος φωνῆς μεγάλης. sy^c: Lücke; sy^s: cum cornu magno; sy^p: cum tuba magna; arm: tubā magnā; Sin + Ad: fistulā magnā; OT: tubā magnā. — om φωνῆς: sy^s + sy^p + arm + Sin + Ad + OT!
11. Mt 24,31 καὶ ἐπισυνάξουσιν (ἐπισυνάξει). sy^c: Lücke; sy^s: et congregabit; sy^p: et congregabunt; arm: et congregabunt; 999 + Ad + OT: et congregabit.
12. Mt 24,32 ὅταν ἤδη. sy^c: Lücke; sy^s: quia quando; sy^p: quia statim cum; arm: quia quando; Sin: sicut quando; Ad: quia quando; OT: sicut quando.
13. Mt 24,32 ὁ κλάδος ἀντῆς. sy^c: Lücke; sy^s: rami eius; sy^p: rami eius; arm: eius rami, »manche« rami eius; Sin + Ad + OT: rami eius.

¹⁸ Old Syriac Gospels ed. Agnes Smith Lewis London 1910 (im Volltext sy^s im Apparat sy^c).

¹⁹ The New Testament in Syriac (Bibelgesellschaft, London 1905—1920), für die Evangelien fußend auf der Ausgabe von G. H. Gwilliam (Oxford, Clarendon Press 1901).

²⁰ Wörtlich loquamini, loquēris; des besseren Vergleichs wegen wurde die Übersetzung der einzelnen Versionen, auch der armenischen (= arm), soweit möglich, einander angeglichen.

14. Mt 24,34 γένηται. sy^c: Lücke; sy^s: erunt; sy^p: erunt; arm: erit (fiet)²¹; Sin + Ad erit²¹; OT: fiet²¹.
15. Mt 28,8 καὶ ἀπελθοῦσι. sy^c: Lücke; sy^s: Lücke; sy^p: et abierunt; arm: et exeentes; Sin: illae autem abierunt; Ad: et abierunt; OT: illae autem abierunt.
16. Mt 28,18 ἐπὶ γῆς + Jo 20,21 καθὼς ἀπέσταλκέν με ὁ πατὴρ κἀγὼ ἀποστέλλω ὑμᾶς; sy^c: Lücke; sy^s: Lücke; sy^p + sicut misit me Pater meus, mitto <ego> vos; arm: + sicut misit me Pater meus, et ego mitto vos; Sin + OT: om sicut etc.; Ad + sicut misit me Pater, et ego mitto vos.